
Referitor la MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1679665700088 din 24.03.2023, cu deschiderea 

ofertelor la 31.03.2023, ora 15:00. 

Stimați operatori economici, 

Prin prezenta, Agenția de Stat pentru Proprietatea Intelectuală (AGEPI) Vă mulțumește 

pentru participarea la concursul de valoare mică privind achiziționarea Cisco Collaboration Flex 

Plan Meetings (prelungire), Cod CPV 48515000-1, conform necesităților AGEPI. 

 

Până la termenul limită – data 31 martie 2023, ora 15:00), au depus oferta 3 (trei) operatori 

economici: 

- ”BTS PRO” S.R.L. cu propunerea financiară în sumă de 6820,00 lei fără TVA. 

- Î.M. ”Orange Moldova” S. A. cu propunerea financiară în sumă de 7795,20 lei fără 

TVA; 

- ”DAAC SYSTEM INTEGRATOR” S.R.L. cu propunerea financiară în sumă de 

7900,00 lei fără TVA. 

 

Urmare examinării și evaluării ofertelor prezentate, s-au constatat următoarele:  

Ofertele prezentate de către toți operatorii economici corespund specificațiilor tehnice 

(conform evaluării specialiștilor Secției tehnologii informaționale din cadrul instituției) și 

cerințelor de calificare. Propunerile financiare prezentate se încadrează în valoarea estimată 

planificată a achiziției (s-au planificat mijloace financiare pentru achiziția dată în sumă de 

15000,00 lei fără TVA). Toate documentele solicitate au fost prezentate.  

Astfel, în conformitate cu art. 69 alin. (2) al Legii nr. 131/2015 privind achizițiile publice, 

urmare examinării și evaluării ofertelor prezentate în cadrul procedurii de achiziții de valoare mică 

privind achiziționarea Licenței pentru Cisco Collaboration Flex Plan Meetings (prelungire), 

Cod CPV 48515000-1, lansate prin SIA RSAP MTender sub nr. ID ocds-b3wdp1-MD-

1679665700088 din 24.03.2023, ținând cont de opinia specialiștilor Secției tehnologii 

informaționale din cadrul instituției, precum și urmare validării și aprobării finale a documentației 

de evaluare și achiziție a CVM de către Agenția de Guvernare Electronică (scr. nr. 3011-0196 din 

07.04.2023), Grupul de lucru în domeniul achizițiilor publice în cadrul AGEPI, în baza criteriului 

de evaluare aplicat pentru adjudecarea contractului, prețul cel mai scăzut și corespunderea 

specificațiilor tehnice, a decis atribuirea contractului de achiziție publică de valoare mică 

operatorului economic ”BTS PRO” S.R.L. cu propunerea financiară în sumă de 6820,00 lei fără 

TVA/8184,00 lei cu TVA. 

 

 

Cu respect, 

 
Vadim URSU 

Președinte al grupului de lucru în domeniul 

 achizițiilor publice în cadrul AGEPI 

Tel.: +37322188688; 079928202 

E-mail:  tender@agepi.gov.md. 

vadim.ursu@agepi.gov.md 

Web:   www.agepi.gov.md 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1679665700088
https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1679665700088
https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1679665700088
mailto:tender@agepi.gov.md
file:///C:/Users/vursu/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/9IJZJVCK/www.agepi.gov.md

		2023-04-11T10:30:07+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




